a polgármesternek a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 7. melléklet 

1.14.1. pontja szerinti átruházott feladat- és hatáskörének gyakorlását az SZMSZ 35. § (1) 

bekezdése szerint magához vonja és 7.870.033 Ft azaz hétmillió-nyolcszázhetvenezer-

harminchárom forint összegen az Önkormányzat megvásárolja a 36302/2 helyrajzi 

számon nyilvántartott és természetben a Budapest VIII. kerület, Tömő utca 4. szám alatti 

881 m2 területű ingatlan (a továbbiakban: Ingatlan) működtetéséhez és használatához 

szükséges, az előterjesztés 3.